
Uchwała Nr  XXXI/94/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
 

w sprawie:  zmian w Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych            
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95) Rada Powiatu        
w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach przyjętym Uchwałą Nr XXXIV/53/06 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
„5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.); 

2. W § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu 
„6. Wykonywanie zadań z zakresu geodezji i kartografii.” 

3. § 5 otrzymuje  brzmienie:  
 W skład Zarządu wchodzą Sekcje: 
-  Finansowo-Administracyjna 
-  Dróg i Mostów 
-  Planowania i Zamówień Publicznych 
-  Robót Geodezyjnych i Kartograficznych    
Stanowiska: 
-  Radcy Prawnego 
Obwody Drogowe: 
-  w Celinach 
-  w Łagowie 
-  w Strawczynku 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
                                                       Przewodniczący Rady 

 
                                                        Tomasz Lato 


